
Strana 1 (celkem 5) 

          Příloha č. 1 Výzvy 

 

 

Smlouva o poskytnutí služeb 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. MJ-SML/0905/2018 

  
 
Město Jeseník 

se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

IČ: 00302724 

DIČ: CZ00302724 

zastoupený: Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

EDUCO CENTRUM s.r.o. 

se sídlem Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 

IČ: 26869250 

DIČ: CZ26869250 

zastoupený: Ing. Romanem Butorou, ředitelem 

vedená u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 50834 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-7058060227/0100 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel také dále společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o poskytnutí služeb 

I. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli  služby spočívající 
v zajištění vzdělávácího kurzu Metody zvládání konfliktních situací v sociální práci, 
2015/0129-PC/SP/VP/PP (dále též jen „služby“) a Objednatel se zavazuje za řádně 
poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli  za jejich poskytnutí dohodnutou cenu.   

II. Specifikace služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit provedení vzdělávácího kurzu Metody 
zvládání konfliktních situací v sociální práci, 2015/0129-PC/SP/VP/PP: 

a) celkový rozsah vzdělávacího kurzu bude 100 hodin, které budou realizovány 
v 10 vzdělávacích dnech 

b) realizace proběhne ve dvou souběžných bězích pro 13 osob, kdy 6 osob bude 
v jednom běhu a 7 osob v druhém běhu 



Strana 2 (celkem 5) 

c)  každý běh bude proškolen v rozsahu 100 hodin/10 dnů. Poskytovatel tedy 
provede školení v celkovém rozsahu 200 hodin/20 dnů. 

 
d)  kurz bude probíhat v souladu s harmonogramem školení, který je zpracován 

pro oba běhy a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí 
(dále jen Harmonogram). 

 
2. Poskytovatel se zavazuje dodat na své náklady veškeré studijní a podkladové materiály 

pro všechny účastníky kurzu. 
 
3. Náklady Poskytovatele na ubytování, stravování a cestovné a jakékoli jiné náklady 

související s poskytováním služeb dle této smlouvy hradí Poskytovatel. 
 

III. Práva a povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat zástupce Objednatele o všech 
skutečnostech a postupech, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na 
úspěšnou realizaci plnění předmětu této smlouvy a na změnu pokynů Objednatele. 

2. Zjistí-li Poskytovatel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění 
činnosti dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně Objednateli, se kterým 
se dohodne na způsobu odstranění nebo vyřešení těchto překážek. 

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, 
se kterými se seznámí při plnění této smlouvy a v souvislosti s ní. Veškeré tyto informace 
se považují za důvěrné informace (dále jen „důvěrné informace“). Poskytovatel se 
zavazuje, že důvěrné informace, které mu budou svěřeny objednatelem nebo které získá 
v průběhu plnění této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám. Smluvní strany souhlasí s tím, 
že informace a skutečnosti označené jako důvěrné informace, které se stanou veřejně 
známé bez porušení ustanovení této smlouvy, nejsou důvěrnými informacemi. Důvěrné 
informace jsou chráněny bez ohledu na médium, na kterém jsou přenášeny.  

4. Jako výsledek činnosti poskytovatele předá poskytovatel Objednateli veškerá osvědčení o 
absolvování vzdělávání všech účastníků kurzu. 

 

IV. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Poskytovatele a poskytovat mu 
během plnění předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost. 

2. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady v souladu s Harmonogramem prostory, ve 
kterých budou školení probíhat. 

 

V. Čas a místo plnění 

1. Realizace vzdělávacího kurzu proběhne v měsících prosinci 2018 až únor 2019. 

2. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo a prostory Objednatele.  

 

VI. Cena služeb 

Odměna za poskytnuté služby dle této smlouvy činí celkem  
375.700,00 Kč (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc sedm set korun českých). 

 



Strana 3 (celkem 5) 

VII. Platební podmínky 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě dodržení Harmonogramu dle čl. II odst. 1 písm. d) a 
rozsahu povinností v něm stanovených postupně vystavit 2 daňové doklady – faktury 
v částce 93.900,00 Kč k datu  15.12.2018 a 281.800,00 Kč k datu 28.2.2019.  

2. V případě nedodržení povinností dle odst. 1 smí Poskytovatel fakturovat pouze 
poměrnou část dohodnutých splátek odpovídající množství skutečně provedené práce 
v sazbě 1878,- Kč za hodinu. 

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a údaje, které identifikují souvislost 
zakázky s předmětem smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

4. Smluvní strany sjednávají splatnost faktury vystavené Poskytovatelem na 14 dnů od jejího 
doručení Objednateli. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy je 
fakturovaná částka odepsána z účtu Objednatele na základě příkazu k úhradě na účet 
Poskytovatele. 

 

VIII. Odstoupení od smlouvy  

1.  Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě 
podstatného porušení smluvních povinností nebo v případě, bylo-li příslušným soudem 
rozhodnuto o úpadku Poskytovatele, nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku  Poskytovatele. 

2.  Za podstatné porušení smluvních povinností se zejména považuje: 

    je-li Poskytovatel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy dle Harmonogramu 
stanoveného v čl. II odst. 1 písm. d) této smlouvy po dobu delší než 30 dnů. 

    je-li Objednatel v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po době 
splatnosti.  

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy mj. v případě, zjistí-li, že 
Poskytovatel neprovádí poskytování služeb v odpovídající kvalitě a Poskytovatel tyto 
nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem v 
písemném upozornění.  

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. 

5. V případě ukončení platnosti této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy odstoupí, 
bude provedeno vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením od této smlouvy není 
dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění smluvní pokuty.  

6. Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodů na straně Poskytovatele, má Objednatel právo 
vůči Poskytovateli uplatnit nárok na náhradu veškerých nákladů, které v souvislosti s 
uzavřením a realizací této smlouvy musel vynaložit, jakož i nárok na náhradu škody 
včetně ušlého zisku, která Objednateli vznikne v důsledku nesplnění povinností 
Poskytovatele dle této smlouvy řádně a včas.  

 



Strana 4 (celkem 5) 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní 
vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 

2. Tento smluvní vztah může být ukončen: 

a) vzájemnou dohodou smluvních stran,  

b) odstoupením od smlouvy dle čl. VIII této smlouvy,    

c) výpovědí Objednatele s 15-tidenní výpovědní dobou ode dne doručení výpovědi. 

3. Jestliže je smlouva ukončena dohodou či výpovědí před dokončením předmětu 
plnění, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci plnění veškerých činností 
provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena, a na tomto základě provedou vyrovnání 
vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících. 

4. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se 
souhlasem obou smluvních stran formou číslovaných dodatků 

5. Veškeré písemnosti musí být vždy adresovány na adresu druhé smluvní strany 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebude-li druhé smluvní straně písemně oznámena 
změna adresy. Pokud jsou písemnosti doručovány prostřednictvím veřejné datové sítě  do 
datové  schránky, řídí se doručování příslušnými ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění. Pokud jsou 
písemnosti doručovány prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, pak v případě 
jakýchkoli pochybností ohledně doby dojití zásilky se má za to, že došla třetí pracovní den 
po odeslání v souladu s ustanovením § 573 občanského zákoníku. 

6. Smluvní strany se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se 
Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. K vyloučení všech 
pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy účinky platného Obecného 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále jen 
„Nařízení“).  

7. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a 
srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné 
vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv 

9. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, zajistí Objednatel. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze  smluvních  stran 
obdrží po jednom vyhotovení.  

 

Příloha č. 1: Harmonogram školení  

 

 V Jeseníku dne  V Krnově dne  
 

 
 
 

….………...………..….………………. 

 
 
 
 

….………...………..….………………. 
Za objednatele                            

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 

starosta města 

Za poskytovatele 

Ing. Roman Butora 

ředitel 

 



Strana 5 (celkem 5) 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb, č.j. MJ-SML/0905/2018 – harmonogram 
vzdělávacích aktivit 
 
 
1. SKUPINA: 
 
1. setkání 26.11.2018 – 27.11.2018 (pondělí, úterý) 
 
2. setkání 10.12.2018 – 11.12.2018 (pondělí, úterý) 
 
3. setkání 7.1.2019 – 8.1.2019 (pondělí, úterý) 
 
4. setkání 23.1.2019 – 24.1.2019 (středa, čtvrtek) 
 
5. setkání 4.2.2019 – 5.2.2019 (pondělí, úterý) 
 
  
 
2. SKUPINA: 
 
1. setkání 28.11.2018 – 29.11.2018 (středa, čtvrtek) 
 
2. setkání 12.12.2018 – 13.12.2018 (středa, čtvrtek) 
 
3. setkání 9.1.2019 – 10.1.2019 (středa, čtvrtek) 
 
4. setkání 21.1.2019 – 22.1.2019 (pondělí, úterý) 
 
5. setkání 6.2.2019 – 7.2.2019 (středa, čtvrtek) 
 
 


